
80 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1099 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 SB 643

2 2 1038 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.45 SB 559

3 4 1101 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.46 557

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1033 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 490

2 6 1016 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.79 SB 473

3 2 1000 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 SB 441

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1041 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 SB 451

2 4 1069 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.89 SB 448

3 6 1031 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.33 SB 347

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1112 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.68 SB 274

2 4 1081 MEDDA Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.82 SB 247

3 6 1051 FERDINANDI Alessia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.98 SB 217

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1129 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.32 SB 157

2 4 5002 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.08 45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1064 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.16 SB 385

2 6 1088 NENCI Alice 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.89 SB 70

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 19:14:11

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 19:14)

Serie 1 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:00 - Vento: -1.3

Serie 2 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:04 - Vento: -1.0

Serie 3 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:06 - Vento: -0.3

Serie 4 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:08 - Vento: -0.6

Serie 5 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:10 - Vento: -1.4

Serie 6 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:12 - Vento: -1.1

https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERDINANDI+Alessia/dqAAARl5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCI+Alice/dqAAARl5ikbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 1099 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 SB -1.3 643

2 2 1038 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.45 SB -1.3 559

3 4 1101 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.46 -1.3 557

4 4 1033 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 -1.0 490

5 6 1016 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.79 SB -1.0 473

6 2 1041 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 SB -0.3 451

7 4 1069 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.89 SB -0.3 448

8 2 1000 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 SB -1.0 441

9 4 1064 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.16 SB -1.1 385

10 6 1031 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.33 SB -0.3 347

11 2 1112 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.68 SB -0.6 274

12 4 1081 MEDDA Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.82 SB -0.6 247

13 6 1051 FERDINANDI Alessia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.98 SB -0.6 217

14 2 1129 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.32 SB -1.4 157

15 6 1088 NENCI Alice 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.89 SB -1.1 70

16 4 5002 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.08 -1.4 45

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERDINANDI+Alessia/dqAAARl5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCI+Alice/dqAAARl5ikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d


300 piani CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1013 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.52 814

2 2 1127 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 43.69 SB 804

3 6 1049 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.82 522

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1053 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 48.60 SB 533

2 2 1073 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.75 430

3 6 1114 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.28 406

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1112 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.25 SB 407

2 4 1083 METRA Arianna 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.56 393

3 6 1041 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.23 SB 364

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1131 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 47.05 SB 614

2 2 1012 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.37 SB 597

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1013 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.52 814

2 2 1127 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 43.69 SB 804

3 4 1131 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 47.05 SB 614

4 2 1012 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.37 SB 597

5 4 1053 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 48.60 SB 533

6 6 1049 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.82 522

7 2 1073 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.75 430

8 2 1112 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.25 SB 407

9 6 1114 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.28 406

10 4 1083 METRA Arianna 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.56 393

11 6 1041 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.23 SB 364

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:12:10

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:12)

Serie 1 - 300 piani CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:01

Serie 2 - 300 piani CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:06

Serie 3 - 300 piani CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:08

Serie 4 - 300 piani CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:10

RIEPILOGO - 300 piani CF

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOP+Marema/dqAAARl5inbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/METRA+Arianna/dqAAARl5iobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOP+Marema/dqAAARl5inbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METRA+Arianna/dqAAARl5iobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d


1000 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 76 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.88 626

2 74 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:26.12 SB 623

3 71 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:29.89 SB 580

4 77 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:46.84 403

5 73 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:55.65 320

6 70 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:51.42 SB

72 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNF

75 LUGANO Aurora 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:48:22

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:48)

Finale - 1000 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:26

https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Aurora/dqAAARl5ilaGc%3d


Salto in alto CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1124 TAPPA Giorgia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 609 +

2 1033 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 SB 609 +

3 1022 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 SB 561 +

4 1114 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 SB 561 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2023 / Ora: 14:47:33

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 14:47)

Finale - Salto in alto CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:35 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d


Peso kg 3 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1131 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.41 SB 581 +

2 1069 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.41 476 +

3 5003 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.02 435 +

4 1051 FERDINANDI Alessia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.24 350 +

5 1129 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.56 275 +

6 1088 NENCI Alice 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.73 182 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 23:15:43

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 23:15)

Finale - Peso kg 3 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:25 / 20:50

https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERDINANDI+Alessia/dqAAARl5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCI+Alice/dqAAARl5ikbmg%3d


Staffetta 4X100 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 14 BIANCO Elisa / MAGGIOLINI Vittoria mar / POMILLO Alice / COLLI
Sofia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 54.78 724

2 6 24 NENCI Alice / VAI Camilla / TACCONI Agnese / ZACCHETTI Giulia CF ATL. CASORATE PRIMO A 1:03.21 324

4 11 BRAJ Beatrice / BERTOLOTTI Claudia / RAGUSA Aurora /
BERTOLOTTI Francesca

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A DQ

Corsia 4 squalificata per 2° cambio fuori settore - RT24.7

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 15 LANDRO Giulia / ACQUAOTTA Lucilla / MEDDA Sofia / TAPPA
Giorgia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 58.66 526

2 4 12 FERDINANDI Alessia / SAVIOTTI Giorgia / GRIFFINI Vittoria marta /
RUSTICO Greta

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU G 1:00.13 457

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 14 BIANCO Elisa / MAGGIOLINI Vittoria mar / POMILLO Alice / COLLI
Sofia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 54.78 724

2 2 15 LANDRO Giulia / ACQUAOTTA Lucilla / MEDDA Sofia / TAPPA
Giorgia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 58.66 526

3 4 12 FERDINANDI Alessia / SAVIOTTI Giorgia / GRIFFINI Vittoria marta /
RUSTICO Greta

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU G 1:00.13 457

4 6 24 NENCI Alice / VAI Camilla / TACCONI Agnese / ZACCHETTI Giulia CF ATL. CASORATE PRIMO A 1:03.21 324

4 11 BRAJ Beatrice / BERTOLOTTI Claudia / RAGUSA Aurora /
BERTOLOTTI Francesca

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A DQ

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 21:06:48

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 21:06)

Serie 1 - Staffetta 4X100 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:58

Serie 2 - Staffetta 4X100 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 21:04

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 CF

https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCI+Alice/dqAAARl5ikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERDINANDI+Alessia/dqAAARl5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERDINANDI+Alessia/dqAAARl5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCI+Alice/dqAAARl5ikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d


1000 metri RAGAZZE+CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 60 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.66 SB

2 76 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.88

3 74 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:26.12 SB

4 61 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.42 SB

5 71 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:29.89 SB

6 77 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:46.84

7 59 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:48.56 SB

8 55 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.05

9 73 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:55.65

10 58 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:56.38 SB

11 57 MELIS Federica 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.14 SB

12 56 MANZINI Giulia 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.56 SB

13 50 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:37.11 SB

14 70 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:51.42 SB

15 52 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.91 SB

72 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNF

53 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

75 LUGANO Aurora 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

54 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:47:31

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:47)

Finale - 1000 metri RF+CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:26

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Aurora/dqAAARl5ilaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d


60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1035 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.81 695

2 5 1118 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 654

3 4 1047 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.04 650

4 2 1029 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.23 613

5 6 1046 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.39 582

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1125 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 613

2 5 1003 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.31 SB 597

3 3 1050 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 582

4 6 1104 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.50= SB 560

5 2 1130 VANZAN Aurora 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.51 558

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1010 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.36 SB 587

2 3 1058 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.74 514

3 5 1117 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.77 SB 509

4 6 1017 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.90 SB 484

5 2 1024 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 443

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1113 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.49 SB 562

2 4 1092 PASSAGGIO Nina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.10 SB 446

3 5 1111 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 SB 413

4 3 1030 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.75 327

5 2 1100 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1028 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.25 SB 609

2 6 1056 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47 SB 566

3 3 1090 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.60 SB 541

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 19:44:47

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 19:44)

Serie 1 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:31

Serie 2 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:34

Serie 3 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:36

Serie 4 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:38

Serie 5 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:41

https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Maddalena/f6yRlJejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 1 1014 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.03 SB 460

5 5 1085 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 SB 424

4 5008 BRANCHINI Emma 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1035 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.81 695

2 5 1118 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 654

3 4 1047 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.04 650

4 2 1029 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.23 613

4 4 1125 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 613

6 2 1028 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.25 SB 609

7 5 1003 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.31 SB 597

8 4 1010 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.36 SB 587

9 6 1046 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.39 582

9 3 1050 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 582

11 6 1056 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47 SB 566

12 6 1113 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.49 SB 562

13 6 1104 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.50 = SB 560

14 2 1130 VANZAN Aurora 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.51 558

15 3 1090 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.60 SB 541

16 3 1058 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.74 514

17 5 1117 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.77 SB 509

18 6 1017 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.90 SB 484

19 1 1014 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.03 SB 460

20 4 1092 PASSAGGIO Nina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.10 SB 446

21 2 1024 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 443

22 5 1085 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 SB 424

23 5 1111 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 SB 413

24 3 1030 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.75 327

25 2 1100 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.82

4 5008 BRANCHINI Emma 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANCHINI+Emma/dqAAARl5ejcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Maddalena/f6yRlJejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANCHINI+Emma/dqAAARl5ejcGU%3d


1000 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 60 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.66 SB 848

2 61 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.42 SB 801

3 59 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:48.56 SB 578

4 55 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.05 573

5 58 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:56.38 SB 501

6 57 MELIS Federica 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.14 SB 384

7 56 MANZINI Giulia 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.56 SB 381

8 50 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:37.11 SB 171

9 52 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.91 SB 76

53 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

54 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:48:02

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:48)

Finale - 1000 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:26

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d


Salto in lungo RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1028 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.13 657 +

2 1047 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.06 639 +

3 1066 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.89 SB 598 +

4 1056 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.67 544 +

5 1029 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.35 468 +

6 1043 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.32 SB 461 +

7 1086 MONTI Giorgia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.18 SB 428 +

8 5001 ROMERI Vera 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.10 409 +

9 1014 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.10 409 +

10 1075 MANARA Carolina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.08 404 +

11 1027 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.98 SB 381 +

12 1048 DI BENEDETTO Irene 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.88 358 +

13 5010 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2.48 267 +

5005 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +

1034 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2023 / Ora: 14:44:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 14:44)

Finale - Salto in lungo RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:00 / 19:29

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giorgia/dqAAARl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Carolina/dqAAARl5mgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Irene/dqAAARl5mjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Beatrice/dqAAARl5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d


Vortex RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1118 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.67 SB 575 +

2 1048 DI BENEDETTO Irene 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.95 561 +

3 1046 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.99 383 +

4 1001 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 21.88 360 +

5 1085 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.15 345 +

6 1058 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.79 SB 297 +

7 1086 MONTI Giorgia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 18.74 296 +

8 1043 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.59 SB 292 +

9 1027 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.81 276 +

10 1090 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.06 218 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 23:08:35

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 23:08)

Finale - Vortex RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:45 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Irene/dqAAARl5mjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giorgia/dqAAARl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d


Staffetta 4X100 RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 I 16 SANGERMANI Camilla / TARANTOLA Martina / SERRA Lara / DE
FILIPPI Federica

RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 57.82 766

2 2 22 PASSAGGIO Nina / DUO' Irene / SERBAN Elena alessia / RE
Eleonora

RF LA PODISTICA ROBBIESE A 1:00.71 664

3 4 19 CATENA Stella / VANZAN Aurora / MONTERVINO Emma /
CARESANA Laura

RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 1:01.04 653

4 1 20 COSTA Alice / GIORGI Ilaria / CAMPORA Emma / CARNEVALE
Diana

RF ATL. IRIENSE VOGHERA A 1:01.38 642

5 6 1 BELTRAMI Anna / ROMERI Vera / SPAGONI Virginia clara /
ANTONELLI Maddalena

RF C.U.S. PAVIA A 1:03.94 560

6 3 17 BRULLO Michela / MELIS Federica / SIMONETTI Margherita /
MANZINI Giulia

RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 1:05.72 504

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:52:00

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:51)

Finale - Staffetta 4X100 RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGONI+Virginia+clara/dqAAARl5iob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Maddalena/f6yRlJejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d


1000 metri RAGAZZE+CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 60 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.66 SB

2 76 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.88

3 74 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:26.12 SB

4 61 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.42 SB

5 71 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:29.89 SB

6 77 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:46.84

7 59 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:48.56 SB

8 55 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.05

9 73 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:55.65

10 58 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:56.38 SB

11 57 MELIS Federica 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.14 SB

12 56 MANZINI Giulia 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:09.56 SB

13 50 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:37.11 SB

14 70 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:51.42 SB

15 52 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.91 SB

72 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNF

53 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

75 LUGANO Aurora 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

54 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:47:31

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:47)

Finale - 1000 metri RF+CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:26

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Aurora/dqAAARl5ilaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d


80 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1059 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.04 SB 634

2 2 1105 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.14 SB 600

4 1021 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 5006 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.48 493

2 6 1087 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.64 SB 445

3 2 1042 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.91 370

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.01 SB 343

2 2 1060 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48 SB 228

3 6 1011 BERETTA Samuele 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.49 SB 225

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1006 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.13 SB 312

2 4 1074 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.26 SB 279

3 2 1116 SERATI Lodovico marco 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.38 SB 251

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1007 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.64 SB 445

2 4 1098 POLI Simone 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 SB 253

3 2 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.77 SB 165

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 1059 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.04 SB -0.5 634

2 2 1105 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.14 SB -0.5 600

3 4 5006 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.48 -0.9 493

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 19:25:17

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 19:25)

Serie 1 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:15 - Vento: -0.5

Serie 2 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:17 - Vento: -0.9

Serie 3 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:20 - Vento: -1.1

Serie 4 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:21 - Vento: -0.3

Serie 5 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:23 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVERA+Simone/dqAAARl5ijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Sergio/dqAAARl5iobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERATI+Lodovico+marco/dqAAARl5ajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqAAARl5iob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Sergio/dqAAARl5iobGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

4 6 1087 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.64 SB -0.9 445

4 6 1007 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.64 SB +0.2 445

6 2 1042 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.91 -0.9 370

7 4 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.01 SB -1.1 343

8 6 1006 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.13 SB -0.3 312

9 4 1074 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.26 SB -0.3 279

10 4 1098 POLI Simone 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 SB +0.2 253

11 2 1116 SERATI Lodovico marco 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.38 SB -0.3 251

12 2 1060 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48 SB -1.1 228

13 6 1011 BERETTA Samuele 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.49 SB -1.1 225

14 2 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.77 SB +0.2 165

4 1021 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqAAARl5iob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERATI+Lodovico+marco/dqAAARl5ajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVERA+Simone/dqAAARl5ijb2g%3d


300 piani CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1097 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 37.74 SB 833

2 6 1020 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.61 SB 772

3 2 1105 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 39.32 SB 723

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1007 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.21 SB 600

2 4 1059 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 42.44 525

3 6 1052 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.11 SB 485

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1018 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.64 SB 513

2 2 1074 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.74 SB 344

3 6 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 47.93 SB 241

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1006 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 45.17 SB 373

2 2 1096 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.92 SB 335

4 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1097 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 37.74 SB 833

2 6 1020 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.61 SB 772

3 2 1105 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 39.32 SB 723

4 2 1007 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.21 SB 600

5 4 1059 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 42.44 525

6 4 1018 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.64 SB 513

7 6 1052 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.11 SB 485

8 6 1006 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 45.17 SB 373

9 2 1074 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.74 SB 344

10 2 1096 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.92 SB 335

11 6 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 47.93 SB 241

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:21:40

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:21)

Serie 1 - 300 piani CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:13

Serie 2 - 300 piani CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:14

Serie 3 - 300 piani CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:16

Serie 4 - 300 piani CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:18

RIEPILOGO - 300 piani CM

https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d


1000 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 79 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.77 446

2 81 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.44 438

3 78 BOLOGNINO Stefano 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:15.82 SB 370

4 80 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:16.58 SB 361

5 82 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:22.54 291

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:57:18

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:57)

Finale - 1000 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:32

https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Stefano/dqAAARl5mjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1096 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.38 SB 427 +

2 1116 SERATI Lodovico marco 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 398 +

3 1060 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 351 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 21:31:16

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 21:31)

Finale - Salto in alto CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:05 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERATI+Lodovico+marco/dqAAARl5ajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d


Staffetta 4X100 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 23 BARBANTANI Federico / RICCA Edoardo / BARBANTANI Luca /
GRASSI Leonardo

CM LA PODISTICA ROBBIESE A 49.21 697

2 6 10 BOCCARDI Pietro / BORRELLI Mattia / CORSI Simone / FOIS
Andrea

CM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU G 50.73 605

3 4 8 BERETTA Samuele / POLI Simone / NEMBRO Alessandro / SERATI
Lodovico marco

CM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 53.05 475

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 21:11:26

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 21:11)

Finale - Staffetta 4X100 CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 21:08

https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqAAARl5iob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERATI+Lodovico+marco/dqAAARl5ajcWc%3d


1000 metri RAGAZZI+CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 79 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.77

2 81 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.44

3 78 BOLOGNINO Stefano 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:15.82 SB

4 80 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:16.58 SB

5 82 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:22.54

6 66 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.57 SB

7 64 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.28 SB

8 68 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:36.42 SB

9 63 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.81 SB

10 65 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:47.43 SB

11 69 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:13.31 SB

62 CAMPI Edoardo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

67 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:55:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:55)

Finale - 1000 metri RM+CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:32

https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Stefano/dqAAARl5mjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Edoardo/dqAAARl5mibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5007 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.68 SB 516

2 2 1078 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.78 SB 487

3 4 1040 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.89 SB 457

4 5 1091 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.20 376

5 1 1062 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 297

6 6 1023 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.57 288

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.49 306

2 4 1025 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.57 288

3 2 1120 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 243

4 6 1039 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 133

5 1106 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

1 1061 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1054 GALDI Giacomo vincenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.75 SB 249

2 4 1094 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.93 SB 212

3 5 1123 STROPPA Nicolo' 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 SB 210

4 3 1128 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.67 SB 87

5 2 1055 GALLI Pierfrancesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.24 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5007 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.68 SB 516

2 2 1078 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.78 SB 487

3 4 1040 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.89 SB 457

4 5 1091 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.20 376

5 3 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.49 306

6 1 1062 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 297

7 6 1023 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.57 288

7 4 1025 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.57 288

9 6 1054 GALDI Giacomo vincenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.75 SB 249

10 2 1120 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 243

11 4 1094 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.93 SB 212

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 19:54:25

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 19:54)

Serie 1 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:48

Serie 2 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:50

Serie 3 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:51

RIEPILOGO - 60 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Alberto/dqAAARl5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALDI+Giacomo+vincenzo/dqAAARl5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPA+Nicolo%27/dqAAARl5mia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Pierfrancesco/dqAAARl5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALDI+Giacomo+vincenzo/dqAAARl5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 5 1123 STROPPA Nicolo' 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 SB 210

13 6 1039 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 133

14 3 1128 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.67 SB 87

15 2 1055 GALLI Pierfrancesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.24 SB

5 1106 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

1 1061 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/STROPPA+Nicolo%27/dqAAARl5mia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Pierfrancesco/dqAAARl5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Alberto/dqAAARl5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d


1000 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 66 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.57 SB 499

2 64 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.28 SB 456

3 68 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:36.42 SB 368

4 63 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.81 SB 344

5 65 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:47.43 SB 262

6 69 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:13.31 SB 66

62 CAMPI Edoardo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

67 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:57:05

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:57)

Finale - 1000 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:32

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Edoardo/dqAAARl5mibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d


Salto in lungo RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1079 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.78 700 +

2 1023 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.20 SB 573 +

3 1032 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.85 SB 498 +

4 1108 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.52 SB 429 +

5 1120 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.31 385 +

1026 CAMPI Edoardo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 21:21:54

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 21:21)

Finale - Salto in lungo RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:02 / 20:15

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Edoardo/dqAAARl5mibmY%3d


Vortex RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1079 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.22 668 +

2 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 35.78 SB 460 +

3 1108 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 35.35 SB 453 +

4 1062 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 32.36 SB 407 +

5 1094 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 31.43 393 +

6 1123 STROPPA Nicolo' 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.09 357 +

7 1054 GALDI Giacomo vincenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.49 347 +

8 1091 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 28.18 342 +

9 1025 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.09 326 +

1122 STRANGIO Domenico 2011 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2023 / Ora: 14:45:45

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 14:45)

Finale - Vortex RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 19:00 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPA+Nicolo%27/dqAAARl5mia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALDI+Giacomo+vincenzo/dqAAARl5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANGIO+Domenico/dqAAARl5ikbWw%3d


Staffetta 4X100 RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 6 6 CARONTI Cesare / CONTE Andrea / CINISELLI Samuele / MATHEZ
Thomas

RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU
A

58.65 513

2 4 21 LUGANO Andrea / BUCOVEANU Eduard antoni / OLIVATI Leonardo
/ GREGORI Andrea

RM ATL. IRIENSE VOGHERA A 59.47 486

3 2 5 BREDA Edoardo / STROPPA Nicolo' / COMINI Pietro / GALDI
Giacomo vincenzo

RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU I 1:03.01 373

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 21:01:12

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 21:01)

Finale - Staffetta 4X100 RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:53

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPA+Nicolo%27/dqAAARl5mia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALDI+Giacomo+vincenzo/dqAAARl5ajaWk%3d


1000 metri RAGAZZI+CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 79 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.77

2 81 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.44

3 78 BOLOGNINO Stefano 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:15.82 SB

4 80 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:16.58 SB

5 82 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:22.54

6 66 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.57 SB

7 64 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.28 SB

8 68 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:36.42 SB

9 63 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.81 SB

10 65 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:47.43 SB

11 69 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:13.31 SB

62 CAMPI Edoardo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

67 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2023 / Ora: 20:55:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 2^ Giornata
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 05 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 20:55)

Finale - 1000 metri RM+CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 5 apr 2023 - 20:32

https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Stefano/dqAAARl5mjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Edoardo/dqAAARl5mibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d

